2020 年 10 月 1 日

各位

株式会社クレハ

株式会社クレハ 安全性研究・評価センター、医療材料研究所の移転について

 株式会社クレハ（本社：東京都中央区、社長：小林 豊）は、機能強化と組織間の連携を

図る目的で、安全性研究・評価センター、医療材料研究所を移転しましたので、お知らせ

いたします。

 移転の詳細は下記の通りです。

移転詳細

移転組織    ：株式会社クレハ 安全性研究・評価センター、医療材料研究所

移転完了日   ：2020 年 10 月 1 日

住所     ：〒974-8686 福島県いわき市錦町落合 16

電話番号   ：0246-88-9209

地図 URL    ：https://www.kureha.co.jp/about/office.html

以上

〔本件に関するお問い合わせ先〕 株式会社クレハ 広報・ＩＲ部 TEL：03-3249-4651

お知らせ